

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dot. przetargu nieograniczonego na: Dostawę środków czystości dla Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia opracowanej do przedmiotowego przetargu i zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz.1579 z póź. zm.) w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Pakiet nr 10, worki foliowe poz. 1 – 6

Proszę o podanie dopuszczalnej tolerancji rozmiarów worków foliowych (+/-)

Odpowiedź: Obowiązują zapisy SIWZ.

Pytanie 2

Pakiet nr10 ,worki foliowe poz. 1 - 6

Czy Zamawiający dopuści worki foliowe w poz. 1 - 6 w innym

rolowaniu np. a 20 lub a 50 szt. na rolce

prz zachowaniem pozostałych wymagań określonych w SIWZ oraz formularz cenowym ?

Odpowiedź:Zamawiający dopuszcza rolowanie a 20 szt.

Pytanie 3

Czy w przypadku składania próbek na wezwanie Zamawiającego w celu ich weryfikacji wystarczy Zamawiającemu po 1 szt. worka z każdej pozycji ?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że nie wystarczy po 1 szt. próbki.

Pytanie 4

Pakiet Nr 8 Środki myjąco-dezynfekujące i akryle

Poz. 6 Z powodu wycofania przez producenta preparatu Bendurool forte op.10 litr.(brak dostępu do zakupu preparatu od ubiegłego roku) prosimy o dopuszczenie produktu równoważnego (wskazanego przez producenta) w op. 5 litrowych z odpowiednim przeliczeniem,tzn. 60 kan.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 5

Pakiet Nr 14 Sekumatic FKS

Poz.1 W związku z tym, że preparat nie występuje już w opakowaniach 5 litrowych, tylko w opakowaniach 4,5 litr. – prosimy o określenie ilości preparatu w opakowaniach 4,5 litr.

Odpowiedź: 22 opakowania a 4,5l.

Pytanie 6

Pakiet 4

poz 2 – czy zamawiający dopuści tolerancję długości papieru +/- 5% przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

Pytanie 7

Pakiet 4

poz 4 – czy zamawiający dopuści ręcznik o gramaturze 2x18g/m2, długość 80m, dwuwarstwowy, celulozowy, z perforacją = długość listka 19,5cm,średnica rolki 19cm, waga rolki 0,547g, ilość listków 410, gilza zrywalna?

Odpowiedź:Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

Pytanie 8**Pakiet 4**

poz 6 – czy zamawiający dopuści papier toaletowy z tolerancją listków +/- 5% bezzapachowy przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że nie przedłuży terminu składania ofert.

Termin składania ofert do dnia 28.08.2018 r. do godz. 10:00.

Otwarcie ofert nastąpi dnia 28.08.2018 r. o godz. 10:15.